АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЖНЕ_КАЛГУКАНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2022 года

№6
с. Нижний Калгукан
Об изменении адреса земельному участку

 В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости администрация сельского поселения «Нижне-Калгуканское» постановляет:

1. Изменить адрес земельному участку с кадастровым номером 75:07:090101:8 общей площадью 2 100(кв.м).
Российская Федерация ,Забайкальский край, муниципальный район Калганский, сельское поселение «Нижне-Калгуканское»,село Нижний Калгукан, улица центральная дом 13
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

«Нижне-Калгуканское»

С.М.Подглазов